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Adresa e Selise Njesia bashkiake nr.2 ,Tirane
Data e krijimit 04.12.2014

Nr.i Regjistrit Tregtar

Veprimtaria Kryesore Media televizive

PASQYRAT FINANCIARE

( MIKRONJESITE )

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr 15 )

VITI 2016
Pasqyrat Financiare jane te shprehuara ne Leke
Pasqyrat Financare jane te rrumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01/12/2016

Deri 31/12/2016

Data e mbylljes se Pasqyrave Financare Dt 30.03.2017




Subjekti: TEMA TV
NIPT : L424040040
Aktiviteti : MEDIA TELEVIZIVE

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve 2016

( Monedha Leke))
01/12/16-31/12/16

| | TE ARDHURAT 554,130
> Te ardhurat nga shitjet 554,130
Il | SHPENZIMET 463,279
1 |Shpenzime materiale
> Inventari ne celje
> Shpenzime per mallrat e blera
> Inventari ne fund te vitit
2 | Shpenzime personeli 451,279
> Pagat 386,700
> Siguracion 64,579
Amortizimi | aktiveve afatgjata
Te tjera 12,000
> Energji ,uje,telefon
> Shpenzime kancelarie e te tjera
> Pagesa Qeraje
> Taksa Vendore
> Mirembajtje e riparime
> Shpenzime regjistrim domain
> Shpenzime kontabiliteti,interneti ,etj 12,000
5 |Shpenzime financiare -
> Shpenzime interesash e komisione bankare
A |Fitimi para tatimeve 90,851
Tatim mbi fitimin 13,628
B |Fitimi pas tatimit 77,223

Administratori
MARSIDA KARABOLLAJ




Subjekti: TEMA TV
NIPT : L424040040
Aktiviteti : MEDIA TELEVIZIVE

PASIVET DHE KAPITALI

2016

PASIVET AFATSHKURTRA

1. Huamarrjet

> Overdraftet bankare

> Huamarrjet afat shkurtra

2. Detyrimet tregtare

250,121

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

132,000

> Te pagueshme ndaj punonjesve

> Detyrimet per Sigurimet Shog.Shendt.

118,121

> Detyrimet tatimore per TAP-in

> Detyrimet tatimore per Tatim Biznesit te

Vogel

> Detyrimet tatimore per TVSH-ne

> Detyrimet tatimore per Tatimin ne Burim

> Debitore dhe Kreditore te tjere

> Parapagimet e arketuara

PASIVET AFATGIATA

. Huat afatgjata

. Te tjera afatgjata

VIN|IV |-

KAPITALI

22,077,223

1. Kapitali | pronarit

22,000,000

N

. Rezervat

w

. Fitimi ( Humbja ) e vitit financiar

77,223

TOTALI

PASIVEVE

22,077,223

Administratori
MARSIDA KARABOLLAJ




Subjekti: TEMA TV
NIPT : L424040040
Aktiviteti : MEDIA TELEVIZIVE

Pasqyrat Financiare te Vitit 2016

(01/12/16-31/12/16)

AKTIVET 2016
AKTIVET AFATSHKURTRA 22,077,223
1. Aktivet monetare 6,938,436
> Banka
> Arka 6,938,436
2. Aktive te tjera financiare afatshkurtra 15,138,787
>Kerkesa te arketueshme 15,138,787

> Te tjera te arketueshme

>Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi

3. Inventaret

> Lendet e para

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesat per furnizime

>Mallra te tjera inventari

AKTIVET AFATGIATA

4, Aktivet afatg_jata materiale

> Toka

> Ndertesa

> Makineri e pajisje

> Aktive te tjera afat gjata materiale

5. Aktive te tjera Afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE 22,077,223

Administratori
MARSIDA KARABOLLAJ




